От 27.04.2020г. № 14
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

КИРЕНСКИЙ РАЙОН

КОРШУНОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«О ПРОВЕДЕНИИ МЕСЯЧНИКА И СУББОТНИКА ПО САНИТАРНОЙ ОЧИСТКЕ
ТЕРРИТОРИЙ КОРШУНОВСКОГО СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
В целях улучшения санитарно-эпидемиологической обстановки, санитарного и экологического состояния территории Коршуновского сельского поселения , на основании Устава  Коршуновского муниципального образования, статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

п о с т а н о в л я ю:

1. Провести с 27.04.2020 г. по 20.05.2020 г. мероприятия по санитарной очистке и благоустройства территории Коршуновского муниципального образования .

2. Руководителям учреждений и организаций всех форм собственности обеспечить уборку и вывоз твердых бытовых отходов (ТБО)  за счёт собственных средств, восстановление благоустройства на территориях в пределах границ земельного участка на закрепленных территориях  согласно Приложению 1.

3.  Запретить сжигание мусора на территории Коршуновского муниципального образования  и населённых пунктов, входящих в состав Коршуновского муниципального образования.
4.  Данное постановление подлежит опубликованию в информационном журнале «Коршуновский Вестник »

5. Контроль по исполнению данного постановления  оставляю за собой.

6.Постановление №20 от 04.05.2017г. «О проведении месячника и субботника по санитарной очистке территории Коршуновского сельского поселения» считать не действительным .
Глава  Коршуновского
сельского поселения

Д.В.Округин
Приложение 1

к постановлению Главы

Коршуновского сельского поселения

№ 14 от 27.04.2020 г.

ПЕРЕЧЕНЬ

ЗАКРЕПЛЁННЫХ ЗА ОРГАНИЗАЦИЯМИ ТЕРРИТОРИЙ ПО САНИТАРНОЙ ОЧИСТКЕ И БЛАГОУСТРОЙСТВУ
1. Администрация Коршуновского сельского поселения - прилегающая территория, набережный склон реки Лена по ул. Ленская.

2. МКУК  «КДЦ «Созвездие» - прилегающая территория к ДК и библиотеке  ул. Ленская,  набережный склон реки Лена.
3. МКОУ СОШ с.Коршуново.  – прилегающая территория, ул.Советская.
4. МКДОУ «Детский сад с. Коршуново» - прилегающая территория и ул.Лесная
5. Почтовое отделение – прилегающая территория и набережный склон реки Лена ул.Ленская.

6. Коршуновское сельпо –прилегающая территория, склады, пекарня, набережный склон реки Лена, ул. Ленская.
7. ФАП с. Коршуново – прилегающая территория и ул.Советская,
Глава  Коршуновского
сельского поселения                                                                                                                                                                    Д.В.Округин